

Vopsea pentru activitati fond forestier

I.D.: 66141867

Data publicarii	11.02.22	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.704,60 RON - 33.704,60 RON

Descriere: 1. Vopsea Pitura rosie ambalata la 0.6L kg 10 * 922 =9.220 Vopsea Pitura albastra ambalata la 0.6L kg 10 * 47 = 470 Vopsea Pitura portocalie ambalata la 0.6L kg 14 *6 = 84 Vopsea Pitura verde ambalata la 0.6L kg 9 * 21 = 189 Vopsea Pitura violet ambalata la 0.6L kg 19 * 2 = 38 Vopsea Pitura galbena ambalata la 0.6L kg 12 * 27 = 324 Vopsea Pitura maro ambalata la 0.6L kg 8.8 * 12 =105.6 Vopsea Pitura alba ambalata la 0.6L kg 10 * 44 = 440 2. Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L rosu kg 29 *157=4.553 Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L albastru kg 29 *2= 58 Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L portocalie kg 29*1=29 Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L verde kg 29*1=29 3. Vopsea Pitura rosie ambalata la 4L kg 10*428= 4.280 Vopsea Pitura alba ambalata la 0.6L kg 10* 40=400 4. Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L rosie kg 29*425=12.325 Email pe baza de apa Ecolux ambalat la 0.75L alba kg 29*40=1.160
